EDITAL Nº 46/2017 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

             A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e
indeferidas para o processo seletivo de bolsistas para Programa de Educação Tutorial – PET
Agronomia/CZS, objeto do Edital nº 46/2017 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME SITUAÇÃO
Alana Silva de Souza Deferido
Aniquely Ferreira Gomes Morais Deferido
Arthur Uially da Silva Santos Deferido
Cassio Medeiros Neris Deferido
Francilene Lima de Albuquerque Indeferido pelo item 3.4 do edital
Gabriela do Nascimento Souza Deferido
Geandresson Holanda Teixeira Deferido
Iricélia Vieira Cardoso Deferido
Ivan Lucas da Silva Araujo Deferido
Jussara Lima dos Santos Deferido
Leonardo Tarini Deferido
Luana Sampaio Silva Indeferido pelo item 3.4 do edital
Lucas Lima de Carvalho Deferido
Luiz Henrique Barbosa da Silva Deferido
Maiara Paiva de Santana Deferido
Mirian Soares de Amorim Indeferido pelo item 3.4 do edital
Nathalia Corrêa Lima Indeferido pelo item 3.4 do edital
Niqueli Cunha da Costa Sales Deferido
Tiago Araujo dos Santos Deferido
Vitória Filgueira Deferido

Cruzeiro do Sul/AC, 30 de outubro de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

EDITAL N° 32/2015 - PROGRAD